
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №1242/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2023 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 21 арк.

Ректор Максим ЛУЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

1



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1242/ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12683423 114067
6

Глущенко Ірина Олександрівна 54107040 KC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0165633 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

177,750

2



2 12230070 114067
6

Дідук Євгенія Михайлівна 52981807 EP 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0050949 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

174,900

3 12098712 114067
6

183-7379291 Андрій Олександрович 54253937 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0007562 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

159,800

4 12212105 114067
6

Мельниченко Ярослав Тарасович 53828383 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0185008 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

176,500

3



5 12604584 114067
6

Сочнева Софія Борисівна 53801497 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0013129 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

170,050

6 12512981 114067
6

183-8521556 Олена Юріївна 54087136 XE 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0029517 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

157,050

7 12310129 114067
6

Філіппов Євгеній Юрійович 53814553 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0203910 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

139,950

4



8 12318192 114067
6

Яроцька Белла Станіславівна 54251898 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0156320 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

181,900

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1242/ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12042364 122000
2

183-8554144 Анастасія Владиславівна 54254192 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0036172 Логістика 164,000

2 12555732 122000
2

Довбаш Владислав Андрійович 53662161 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0044997 Логістика 170,150

6



3 12443809 122000
2

Завальна Наталія Вікторівна 53870322 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0047963 Логістика 171,350

4 12254924 122000
2

Кривопишина Олена Олексіївна 54298361 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0184645 Логістика 182,650

5 12026546 122000
2

Марченко Дар`я Романівна 53839038 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0074721 Логістика 170,550

6 12411317 122000
2

Семенова Дар`я Сергіївна 53662317 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0092649 Логістика 173,450

7 12411333 122000
2

Смирнова Наталія Максимівна 53662315 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0092651 Логістика 178,900

8 12715661 122000
2

Тіщенко Гліб Романович 53663901 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0017638 Логістика 170,400

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1242/ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12390136 113533
4

183-8513759 Євгенія Вадимівна 54123717 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0085486 Авіаційна 
логістика

156,500

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1242/ст

275 Транспортні технології/275.04 на 
повітряному транспорті Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12407709 123018
7

Айнетдінова Рената Русланівна 53846896 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0117386 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

153,077

2 12443259 123018
7

Білявська Вікторія Вячеславівна 53718387 EH 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0063774 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

156,000

9



3 12601988 123018
7

Бойко Ілля Вячеславович 53772778 TA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0125443 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

155,900

4 12593954 123018
7

Боклач Ангеліна Сергіївна 54250917 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0265262 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

154,700

5 12234511 123018
7

Возна Вікторія Миколаївна 53365004 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0050119 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

169,000

6 12389723 123018
7

Гав`юк Яна Володимирівна 53928058 BA 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0026588 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

150,385

7 12041662 123018
7

Гайдар Катерина Вікторівна 54106679 KC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0147332 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

150,308

8 12558750 123018
7

Ганя Денис Іванович 53668757 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0190123 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

154,231

9 11930700 123018
7

183-8508310 Артем Артемович 54082639 XE 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0135386 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

147,538

10 12409619 123018
7

Гринюк Вікторія Олександрівна 53870306 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0083078 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

147,900

10



11 12179127 123018
7

Дахновська Дарина Романівна 53960056 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0225062 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

152,077

12 12394254 123018
7

Дзюбан Ліза Юріївна 53680291 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0136166 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

151,846

13 11992654 123018
7

Єфімова Кіра Кирилівна 53796773 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0181047 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

148,769

14 12520064 123018
7

Лавріненко Назар Олександрович 53731269 EH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0075945 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

169,500

15 12411683 123018
7

Лончук Софія Олександрівна 53795349 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0184258 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

152,462

16 12167614 123018
7

Мазура Максим Богданович 53825316 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0098723 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

149,231

17 12546972 123018
7

Морозова Яна Юріївна 53946538 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0091448 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

156,500

18 12674278 123018
7

Наконечний Володимир Олександрович 53657098 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0079974 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

164,538

11



19 12664179 123018
7

Нечитайло Анастасія Євгеніївна 52978299 EP 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0274076 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

165,800

20 12562817 123018
7

Поволоцькій Ярослав Олексійович 53954703 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0174377 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

185,385

21 12765888 123018
7

Протченко Олег Васильович 54271291 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0023952 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

162,500

22 12450945 123018
7

Сіра Вікторія Володимирівна 53715726 EH 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0114303 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

150,400

23 12044691 123018
7

183-8492312 Катерина Сергіївна 53844179 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0116309 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

153,100

24 12615759 123018
7

Соколик Анастасія Олександрівна 54115624 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0179175 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

156,692

25 12599445 123018
7

Тихоненко Софія Вікторівна 53861641 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0007065 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

149,100

26 12274095 123018
7

Турченко Максим Дмитрович 54304145 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0086784 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

155,600

12



27 12441082 123018
7

Форкуца Вероніка Ігорівна 54213817 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0157618 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

156,500

28 12643429 123018
7

Шинкарук Софія Володимирівна 54003553 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0078986 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

161,000

29 12341215 123018
7

183-8474918 Денис Дмитрович 54092962 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0173919 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

143,700

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1242/ст

275 Транспортні технології/275.04 на 
повітряному транспорті Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12274519 123018
8

Андріїв Соломія Петрівна 53929290 BA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0240085 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

152,692

2 12290609 123018
8

Білоус Тетяна Михайлівна 54236066 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0067252 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

159,600

14



3 12151150 123018
8

Гулий Денис Вікторович 53815031 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0040433 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

160,385

4 12481420 123018
8

Кобелев Владислав Іванович 54245814 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0112575 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

153,538

5 12652802 123018
8

Коваль Юлія Юріївна 53842277 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0017544 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

168,692

6 12144914 123018
8

Кондрацька Анастасія Олександрівна 54236504 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0083036 Мультимодальни
й транспорт і 
логістика

155,231

7 12447569 123018
8

Костенко Анастасія Богданівна 53946447 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0109512 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

151,462

8 12483397 123018
8

Кошелєва Ніка Валеріївна 53675335 EP 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0184061 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

158,231

9 12139516 123018
8

Лаврик Максим Русланович 54144542 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0088369 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

161,800

10 12222227 123018
8

Лашкун Антон Станіславович 54236606 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0054865 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

154,154

11 12427399 123018
8

Лукашенко Євгеній Віталійович 53704619 TM 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0112227 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

156,154

15



12 11948181 123018
8

183-8595399 Дар`я Олександрівна 54277943 AP 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0116791 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

151,200

13 11935005 123018
8

Ляшенко Артур Олександрович 53774986 TM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0026166 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

151,600

14 12458367 123018
8

Мазепа Євген Ігорович 53887975 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0140400 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

152,538

15 12271177 123018
8

Матвієнко Тимофій Олександрович 54226580 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0214632 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

176,385

16 12421571 123018
8

Петренко Володимир Васильович 53725198 EH 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0079745 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

152,200

17 12263545 123018
8

Полюхович Наталія Іванівна 53895083 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0115279 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

159,100

18 12247400 123018
8

Приходько Данііл Євгенович 54352799 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0072123 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

182,900

19 12107480 123018
8

183-8535989 Валерія Олександрівна 53844125 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0126069 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

151,000

20 12046668 123018
8

183-8469781 Кирило Павлович 54230731 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0170978 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

155,692

16



21 12351934 123018
8

Слюсар Анастасія Сергіївна 53688480 EP 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0145465 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

164,154

22 12493185 123018
8

Стародубцев Іван Олександрович 53731280 EH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0077095 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

160,400

23 12758834 123018
8

Флюнт Богдан Вікторович 50472717 BK 25.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0218899 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

154,923

24 11981982 123018
8

Швейко Дар`я Сергіївна 53869187 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0209576 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

151,700

25 12044440 123018
8

Шершень Єлизавета Олексіївна 53777352 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0131239 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

157,846

26 12641461 123018
8

Шинкарук Анастасія Володимирівна 53653560 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0078724 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

159,100

27 12366444 123018
8

Яресько Максим Ярославович 54232632 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0194724 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

157,615

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1242/ст

275 Транспортні технології/275.04 на 
повітряному транспорті Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12491523 123017
4

Апончук Юлія Олександрівна 53891483 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0070080 Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

165,400

2 12577520 123017
4

Бутинкевич Аліна Валеріївна 54113306 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0075360 Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

157,154

18



3 12755799 123017
4

Варламова Марія Михайлівна 54076282 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0003612 Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

159,462

4 11940540 123017
4

Гордійчук Вікторія Сергіївна 53731554 EH 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106984 Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

152,800

5 12272029 123017
4

Гречухіна Вікторія Ігорівна 53711781 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0169121 Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

157,538

6 12413620 123017
4

Івасенко Дар`я Романівна 54110388 KC 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0028963 Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

168,615

7 12692069 123017
4

Кобачова Діана Андріївна 54103726 KC 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0215784 Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

155,615

8 12482660 123017
4

Коберник Евеліна Сергіївна 54012643 XM 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0047022 Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

152,000

9 12066779 123017
4

Костенко Вікторія Сергіївна 53710199 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0098613 Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

154,615

10 12390395 123017
4

Мазур Євгенія Андріївна 53918342 BA 19.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0131216 Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

160,231

19



11 12171179 123017
4

Майко Юлія Валеріївна 54002984 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0121794 Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

157,923

12 12462824 123017
4

Сидорчук Юлія Миколаївна 53907458 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0249653 Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

155,900

13 12589656 123017
4

Стригун Вікторія Олександрівна 54088106 BC 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0102454 Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

156,400

14 12427635 123017
4

Сульжик Катерина Сергіївна 53888259 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0117722 Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

148,800

15 12531330 123017
4

Цинова Анастасія Денисівна 53947621 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0234418 Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

150,300

16 12566825 123017
4

Чайковська Олександра Сергіївна 53641849 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0121846 Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

150,692

17 11892759 123017
4

Черепкова Карина Вадимівна 53804528 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0017466 Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

149,538

18 11922197 123017
4

183-8493885 Валерія Олександрівна 54277980 AP 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0090152 Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

162,846

20



21


